PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO Nº 29/2018

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais à vista de tudo quanto consta no EDITAL COMPLETO DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2018, publicado em 22 de fevereiro de 2018
faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, divulgação dos resultados, avaliação dos recursos e
esgotados todos os prazos recursais:

RESOLVE:

Art. 1º TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO 01/2018, em conformidade com

EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 16/2018 de 15 de maio de 2018, EDITAL DE RETIFICAÇÃO E

RATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL Nº 18/2018 de 18 de maio de 2018 e o EDITAL DE

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO Nº27/2018, publicado em 02 de

julho de 2018, para provimento do cargo de: AGENTE COMUNITÁRIO

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Art. 4º Este termo está disponível, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/; e Diário Oficial

Eletrônico do Município no endereço: http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html

Holambra, 06 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

JOSÉ MARCOS DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html